
 
 
 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

4/2013. (II.15.)  
önkormányzati rendelete 

 
a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés l) 
pontjában, 57. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva  
a következőket rendeli el: 

 
 
1. § A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 1. 
melléklete lép. 

 
 
2. § Ez a rendelet a 2013. március 1. napján lép hatályba, és 2013. március 2. 

napján hatályát veszti.  
 
 
 
 Farkas Ernő  Kovácsné Pallai Valéria  
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

1. melléklet a 4/2013. (II.15.) önkormányzati rendelethez 
 
 

„9. melléklet  
 
 

 
A bizottságok jegyzéke 

 
Ügyrendi Bizottság: 
 Elnöke:  Palsics János   
 Tagjai: Hercegfalvi Frida 
   Cseh Béla 
     
 
Pénzügyi Bizottság: 
 Elnöke: Héri Viktor   
 Tagjai: Hercegfalvi Frida 
   Kornis Tibor (Rakamaz, Szent István út 120.) 
     
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság: 
 Elnöke:  Pirint Andrásné   
 Tagjai: Cseh Béla 
   Rudolf Károlyné (Rakamaz, Hunyadi út 29.)” 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete tartalmazza a 
Képviselő-testület bizottságainak megnevezését, összetételét, feladatkörét.  A Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésének l) pontja 
alapján a képviselő-testület a szervezeti és működési szabályzatról szóló rendeletben 
rendelkezik a képviselő-testület bizottságairól. Ugyanezen törvény 58. § (2) bekezdése szerint 
a képviselő-testület a bizottság személyi összetételét, létszámát a polgármester 
előterjesztésére bármikor megváltoztathatja, a kötelezően létrehozandó bizottság kivételével a 
bizottságot megszüntetheti. A rendelet-tervezet a bizottságok tagjainak személyében 
bekövetkezett változások átvezetésére tesz javaslatot. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


